

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده: سید ملک

۰۹ اگست ۲۰۱۸



برو جانا که این جا جای فن نیستد

در مورد مصاحبه مصطفی ظاهر نواسه ظاهر شاه با تلویزیون طلوع

دیدگاه من:

از انجائی که رشد جامعه به مانند رشد طفل می باشد یعنی اگر طفلی را از شوخی های طفلانه مانع شوند باعث می شود تا در بزرگسالی شوخی های طفلانه نماید؛ ظاهر شاه هم جامعه افغانستان را به مدت چهل سال صرفاً به خاطر بقای خودش در حالت رکود همه بعدی و همه جانبه قرار داد و این رکود به یگبارگی منجر به انفجاری شد که هر دو ابر قدرت نیز توان مهار آن را نداشته و ندارند.

این مرد عاطل نه تنها هیچ دستاوردی نداشته بلکه دستاورد های کمی هم که به وجود آمد محصول دوران صدارت محمد داوود پسر کاکایش که بدون شک وطنپرست بوده است، می باشد.

این که تلویزیون طلوع سؤال می نماید که دستاوردی از دوران سلطنت وی نشان بدهند و نواسه اش از جواب دادن عاجز و حاشیه می رود. علت اینست که شاه عاطل هرگز دستاوردی نداشته است.

دردوران چهل سال سلطنت این موجود عاقل بیسواد، بی غذایی، نبود دوا و مسکن و... وجود داشته و معیار مرگ و میر ناشی از کمبود ها به اوج خورسپیده بود. مسؤولیت همه به دوش موصوف است.

نواسه اش می خواهد از نامبرده چهره ای دموکرات رسم نموده و می گوید، موصوف حتی طرفدار جمهوریت بوده. اما ایشان از این حقیقت چشم پوشی می نمایند که حتی این شیخ فانی دردوران مهاجرت، در مصاحبه هایش دردوران اشغال

شوروی هم در مورد آینده علاقه مردم را نام می برد یعنی لاشه خوران دوران سلطنت شاید دوباره به وی و سلطنت موصوف رأی دهند.

به قول معروف شتر در خواب بیند پنبه دانه ، او هرگز نام از جمهوریت نبرده است.

مرا جعه شود به مصاحبه های این مرد عاطل شیخ فانی در دوران مهاجرتش.

در مورد این که نواسه اش می گوید نظر به شرایط جامعه رشد تدریجی را می خواست باید گفت که جامعه آماده رشد سریع بود و آنچه دلیل تراشی موصوف است قیام ضد امانی بود در حالی که قیام ضد امانی ناشی از اشتباه امان الله خان مبنی بر تأسیس حکومت هند آزاد هند بر تانوی در کابل بود که انگلیس نمی توانیست تحمل کند و زمینه سقوط امان الله خان را فراهم کرد و ثانیاً در سائیتی خواندم که پدر غدار ایشان فوتوهای خانم امان الله خان را به شیوه نامطلوب چاپ و در بین جامعه پخش می نموده یعنی به نحوی با انگلیس جهت سقوط امان الله خان کار می کرده و ثانیاً اگر ظاهر شاه جامعه را آماده تحول آنی نمی دانست و قیام ضد امانی را خود و طرفدارانش مثال می آورند باید گفت که در زمان چهل سال سلطنت موصوف انگلیس و تحریکات آن وجود نداشت بلکه دست آویز نامطبوب برای رکود جامعه و ادامه سلطنت ایشان بود

در آخر باید گفت مسؤل تمام حوادث بعدی شخص موصوف و کاسه ليسان ایشان بوده و می باشند و باید لقب بابای ملت را از وی گرفته و به نشانه محاکمه مرده های خاین به وطن بیرق سیاه بر قبر وی و پدرش و همه خاینینی که وفات نموده اند آویزان شود.